青岛董家口经济区管委规划建设部关于沈海高速公路改扩建工程
再生沥青混凝土拌合站项目规划建筑方案进行社会公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市
规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》
等法律、法规和政务公开的有关规定，对沈海高速公路改扩建工程再
生沥青混凝土拌合站项目规划建筑方案进行社会公告，欢迎社会各界
提出意见和建议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
1.建设单位：青岛董家口智能停车管理有限公司
2.建设项目：沈海高速公路改扩建工程再生沥青混凝士拌合站项

目
3.建设地点：黄岛区徐家官庄村南、204国道西北
4.公告阶段：规划建筑方案
二、公告及投票地点：
1.公告地点：青岛西海岸新区商务埠路董家口经济区政务服务大

厅及沈海高速公路改扩建工程再生沥青混凝土拌合站项目现场。
2.投票地点：青岛西海岸新区商务埠路董家口经济区政务服务大

厅一楼。请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附证明
相关利害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复
印件，否则意见票无效。

三、咨询电话：青岛董家口经济区管委规划建设部 55585291
四、公告时间：2023年 7月 19日至 2023年 7月 26日

2023年7月19日

青岛西海岸新区自然资源局关于青岛富东环保科技有限
公司工业项目规划及建筑方案变更进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规
和政务公开的有关规定，对水灵山路以东、金城路以北工业项目建筑方案变
更进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通
告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛富东环保科技有限公司
建设项目：工业项目
建设地点：水灵山路以东、金城路以北
设计单位：青岛市民用建筑设计院有限公司
公示阶段：建筑方案变更
变更内容：原主体 18层的工业厂房增加一层。对立面进行整体调整，

规整窗户位置，裙房立面采用铝板与幕墙相结合形式。因调整幕墙，地上建
筑面积调整为 71174.93㎡，总建筑面积调整为 84015.77㎡，容积率调整为
4.01，建筑密度调整为50.0%。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区

政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—政府部门与镇街信
息公开—区自然资源局—重点工作—规划批前公示）。

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利害人
身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局86164453，建设单位15166013332
四、公示时间：2023年7月22日至2023年7月28日

2023年7月20日

青岛西海岸新区自然资源局关于青岛生物医学技术转化
研究中心二期项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对青岛生物医学技术转化研究中心二期项
目规划及建筑方案进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权
等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛海控鑫康置业有限公司
建设项目：青岛生物医学技术转化研究中心二期项目
建设地点：九连山路东、珠江路南
设计单位：青岛腾远设计事务所有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：项目占地面积 60040㎡，建设 17 栋建筑，总建筑面积

223433.21㎡（地上总建筑面积156923.21㎡，地下总建筑面积66510㎡），容
积率2.6，绿地率30%，建筑密度24%，停车位数1506个。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新

区政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—政府部门与镇
街信息公开—区自然资源局—重点工作—规划批前公示）。

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利害
人身份证复印件放入意见箱。

三 、咨 询 电 话 ：西 海 岸 新 区 自 然 资 源 局 86995762，建 设 单 位
13869888463

四、公示时间：2023年7月22日至2023年7月28日
2023年7月20日

青岛市公安局崂山分局交通警察大队
青岛市公路事业发展中心市区公路管理处

通 告
因 S102 济青线 S209 至 Z004 交界段预防性养护工程，自

2023年7月22日至2023年8月30日占用S102济青线S209至

Z004交界段部分车行道半封闭施工。

因S212王南线囤山至南北岭段中修工程，自2023年7月

25日至 2023年 9月 30日占用 S212王南线囤山至南北岭段部

分车行道半封闭施工。摊铺沥青阶段3至5天全封闭施工，途

经车辆请注意施工提示牌，提前绕行滨海公路。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

特此通告

2023年7月19日

青岛市自然资源和规划局关于城阳区顺城路春阳
幼儿园建设项目规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划
条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对城阳区顺城路春阳
幼儿园建设项目规划方案进行社会公示，欢迎社会各界提出意见
和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市城阳区城阳街道古庙头社区居民委员会
2、建设项目：城阳区顺城路春阳幼儿园建设项目
3、建设地点：青岛市城阳区城阳街道春阳路以南，顺城路以西
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：城阳规划展览馆公示区（礼阳路 109号）、青岛

市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2023年7月23日——2023年7月29日
现场公示时间：2023年7月23日——2023年7月25日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳规划

展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：87765366

青岛市自然资源和规划局关于中电科青岛科技产
业园一期1.1期项目规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高
城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡
规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对中电科青岛
科技产业园一期1.1期项目规划方案进行社会公示，欢迎社会各
界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛动投中电科产业园投资发展有限公司
2、建设项目：中电科青岛科技产业园一期1.1期
3、建设地点：城阳区夏庄街道仙山东路以南、景康路以西
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：城阳规划展览馆公示区（礼阳路109号）、青岛

市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2023年7月23日——2023年7月29日
现场公示时间：2023年7月25日——2023年7月27日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳规

划展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：87765366

青岛西海岸新区自然资源局关于宝山果品深加工产
业园项目规划及建筑方案变更进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对宝山果品深加工产业园项目规划及建筑
方案变更进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有
关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛海松果业有限公司
建设项目：宝山果品深加工产业园项目
建设地点：S398以东，大陡崖村北
设计单位：荣泰建设集团有限公司
公示阶段：规划建筑方案
变更内容：规划变更为1个办公楼、3个生产车间、2个门卫、1个地下

消防水池。
1#、2#车间均为2层。3#车间层数变更为1层。办公楼一层材质调

整为深灰色大理石，其他区域变更为深黄色真石漆分缝。地下消防水池
由5#车间调整到室外位置。总建筑面积变更为29309.36㎡。1#—3#车
间建筑面积分别变更为 7322.50㎡、7322.50㎡、11133.27㎡。办公楼建筑
面积变更为3180.88㎡；1#、2#门卫建筑面积分别变更为26.67㎡；地下建
筑面积变更为296.87㎡。容积率调整为1.55，建筑密度调整为62.86%，绿
地率调整为0%，停车位调整为136个。详见审批资料。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新

区政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—政府部门与镇
街信息公开—区自然资源局—重点工作—规划批前公示）。

长江东路 443号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相
关利害人身份证复印件放入意见箱。

三 、咨 询 电 话 ：西 海 岸 新 区 自 然 资 源 局 85166673，建 设 单 位
13853282168

四、公示时间：2023年7月24日至2023年7月30日
2023年7月21日

减资公告
经公司股东会决议，青岛澳原和盛健康科技合伙企业（有限合伙）（统

一社会信用代码：91370282MA94B1EH83）注册资本由 10025 万元减至

7821.8712万元，自本公告之日起 45日内，债权人有权要求本公司清偿债

务或者提供相应的担保。

联系人：赵春山 电话：13698672669

青岛澳原和盛健康科技合伙企业（有限合伙）

2023年7月21日

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

●烟台莱恩得进出口有限公司遗
失 于 2023 年 5 月 30 日 签 发 的
World Panda Logistic 海运提单，MB/L:
227488401 HB/L:JGQDSAN230519G，
船名航次：MAERSK ENSHI 319S，起
运港 QINGDAO，目的港 CORINTO，
声明作废。

●遗失高喜秀的协议编号：ZDY-
051 号中岛组团改造项目住宅房屋拆
迁异地房屋补偿协议，特此声明。

● 遗 失 贾 凯 博（ 身 份 证 号 ：
37050219******0019）的集体户户口本
单页原件一份，户籍单位名称为李沧区
人才交流服务中心，户号：49594，集体
户口常住人口登记卡编号：3919，声明
作废。

●遗失由青岛市城阳区行政审批
服务局于 2021 年 10 月 12 日核发予青
岛捌贰益旺餐饮管理有限公司长城路
分 公 司 的 许 可 证 编 号 为 ：
JY23702140288130 号的食品经营许可
证副本，声明作废。

●遗失由青岛市城阳区市场监督
管理局于 2014年 12月 9日核发予城阳
区心之恋雪人冰淇淋店的注册号为：
370214601041570 号的营业执照正、副
本，声明作废。

●遗失荣华建设集团有限公司
2023年4月8日开具的万科新都会二期
工资收据一张，单号 B0015811，金额
111410.28元，声明作废。

●遗失李金风坐落于胶州市里岔
乡河北村的土地使用证，地号：H20-
26-118，声明作废。

●遗失青岛市工商行政管理局市
北分局 2009年 5月 18日核发予市北区
娜 娜 杰 日 用 品 商 店 的 注 册 号
370203600595241的营业执照正、副本，
声明作废。

●遗失李明强于 2019 年 6 月 26 日
办理的道路运输经营许可证正、副本，

证号：370281007661，声明作废。
●遗失郝启山坐落在平度市田庄

镇郝家营村的中华人民共和国农村集
体土地承包经营权证，承包合同编号：
370283120151000108J , 证 书 号 ：
N0.000006267345，声明做废。

●遗失平度市行政审批服务局
2020 年 7 月 27 日核发予平度市渝弘养
老服务评估中心 ,(法人)统一社会信用
代码:52370283MJE0160230的民办非企
业单位登记证书副本，声明作废。

●遗失平度市食品药品监督管理
局 2018年 7月 31日核发予青岛海达石
墨有限公司的食品经营许可证副本，许
可证编号：JY33702830094852 号，声明
作废。

●遗失青岛市市北区行政审批服
务局 2020年 7月 10日核发予青岛溯源
空 间 装 饰 设 计 有 限 公 司 的
91370203MA3PH0X59L 号营业执照副
本，声明作废。

● 遗 失 于 周 昌 的（身 份 证 号:
370222******1518）渔业机驾长证书一
份，证书号:370222197304195429，声明
作废。

● 遗 失 李 晓 业 的（身 份 证 号:
370222******2318）渔业机驾长证书一
份，证书号:370222197302247829，声明
作废。

● 遗 失 董 福 顺 的（身 份 证 号:
379013******2315）渔业普通船员证书
一份，证书号:379013197412177859，声
明作废。

● 遗 失 陆 玺 的（ 身 份 证 号:
370282******2615）渔业普通船员证书
一份，证书号:370282199207184859，声
明作废。

●遗失由青岛和达创信置业有限
公司开具给客户董晶的收据，收据号：
0000861，收据金额：20000 元，声明作
废。

公告
萍乡市旗胜建筑工程有限公司：

因你单位存在拖欠农民工工资且未
按要求提报书面材料的违法行为，我局
依法作出青黄人社监罚告字[2023]第
642号《劳动保障监察行政处罚事先告

知书》，拟给予你单位：壹万玖仟元处
罚。因无法通过直接、邮寄等方式向你
单位送达，现依法向你单位公告送达，
自本公告发布之日起经过30日即视为
送达。你单位如对该行政处罚意见有
异议，可在接到本告知书之日起三日内
向我局提出陈述和申辩；逾期未提出陈
述或者申辩，视为放弃陈述和申辩的权
利。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路 188
号，联系人：王普进、李岩，联系电话：
0532-58953757
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年7月21日

公告
青岛盛世通达建设工程有限公司：

因你单位涉嫌拖欠农民工工资，未
在规定之日内到青岛市黄岛区人力资
源和社会保障局接受调查询问，我局依
法作出青黄人社监令字【2022】第05246
号《劳动保障监察责令改正决定书》。
因无法通过直接、邮寄等方式向你单位
送达，现依法向你单位公告送达，自本
公告发布之日起经过 30 日即视为送
达。如不服本责令改正决定，可在收到
本责令改正决定书之日起60日内申请
行政复议或在六个月内提起行政诉讼，
但不得停止履行本决定。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路 188
号，联系人：徐海翔、杨鲁青，联系电
话：0532-58953776
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年7月21日

声明
遗失我单法定代表人章（王升，编

号：3702140307654）一枚，声明作废。
青岛德易升商贸有限公司

声明
遗 失 我 单 位 财 务 章

(3702830303495)一枚，声明作废。
青岛华昌市政工程有限公司

声明
遗 失 我 单 位 合 同 章（ 编 号 ：

3702830309871）一枚，声明作废。
青岛普乐百沃公司

声明
遗 失 我 单 位 合 同 章

（3702131176173）一枚，声明作废。
青岛鑫量传媒有限公司

声明
遗失我单位公章（3702050320913）

一枚，声明作废。
青岛勇铭熙国际进出口贸易有限公司

声明
遗 失 我 单 位 财 务 章

（3702050320914）一枚，声明作废。
青岛勇铭熙国际进出口贸易有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章

（3702050320915 史玉宝）一枚，声明作
废。
青岛勇铭熙国际进出口贸易有限公司

声明
遗失我单位公章（3702050340198）

一枚，声明作废。
青岛梦熙琳商贸有限公司

声明
遗 失 我 单 位 财 务 章

（3702050340197）一枚，声明作废。
青岛梦熙琳商贸有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章

（3702050342154 王小宇）一枚，声明作
废。

青岛四季鸿基岩土工程有限公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

海港潮位：第一次：高潮高435厘米 高潮时06时44分 低潮高75厘米 低潮时01时06分
第二次：高潮高415厘米 高潮时18时33分 低潮高 160厘米 低潮时 13时 22分

今日海浪水文预报：本报社址：青岛市株洲路190号 邮政编码：266101 广告部咨询订版电话：66988527 82933666 零售1.50元 本报昨日开印时间：4时30分
青工商广字 006号 电报挂号：1032 发行处电话：82880022 广告投诉电话：82933589 印务中心电话：68688658 印完时间：5时 30分

青岛日报社法律顾问：
琴岛律师事务所 侯和贞、王书瀚、王云诚律师

海浪 1.4米 涌向：东南
日平均水温 23.6℃

2023年7月21日 星期五
主编 马晓月 美编 金 琳 审读 王 岩 排版 姜 金

7

金沙滩啤酒城不只是休闲度假的目的地，更
是体育旅游的消费目的地。第 33 届青岛国际啤
酒节举办期间，第四届青岛时尚体育节激战正
酣。7月14日至8月6日，全民健身、街头潮玩、民
族传统和亲子娱乐四大板块的十项赛事密集举
行，包括拳王争霸赛、斗腕、台克球等热门赛事，

“体育+节庆”旅游场景让更多市民游客感受到时
尚体育的魅力。

7月14日下午，“琴岛雄风”拳王争霸赛第一场
比赛在金沙滩啤酒城西啤酒文化广场激情开赛。
伴随着主持人的开场白，参赛选手们身着战袍集体
亮相舞台。在做好运动员称重仪式、裁判入场等赛
前准备工作后，随着一声铜锣声，第一场比赛正式
开始，来自中国的两名年轻小将李思瀚和车华硕展
开激烈搏斗。经过三轮比赛，车华硕取得胜利。

“琴岛雄风”拳王争霸赛是最早开展的赛事之
一，硬碰硬的力量对抗、拳拳到肉的热血格斗，让
在场观众大呼过瘾。“琴岛雄风”拳王争霸赛共设
3 场，于 7 月 14 日、15 日、16 日连续举行，共有来
自中国、南非、摩纳哥、阿尔及利亚等多个国家的
80多名优秀运动员参与，分别在 60公斤级、65公
斤级、70公斤级、75公斤级和 80公斤级的比赛中
展开激烈角逐。比赛之外，现场还有十八般兵器
武术技艺展示、国潮舞狮等众多精彩表演。

7月 17日，伴随着欢快的百人齐跳主题舞蹈
开场，第四届青岛时尚体育节全国运动训练竞赛
联盟操舞联赛（山东站）暨ASHE青少年健美操运
动技能等级通级赛在金沙滩啤酒城拉开帷幕。赛
事期间，将有来自啦啦操、健美操、有氧健身操舞、
街舞、爵士舞和中国舞六大项目的选手轮番上阵，
参与赛事展演。

欣赏场上竞技，见证场下热情。本届赛事亮
点满满，青岛时尚体育节主题曲和主题舞蹈首次
亮相。开幕式现场，最具年轻、时尚、活力的啦啦
操队员们穿着体育项目代表性服装围绕会场同观
众互动。比赛赛程与表演环节相互融合，摒弃传

统比赛形式，立足各项目的文化特点，打造极具演
艺属性与文化内涵的体育赛事，以“我为你加油，
你为我呐喊”的口号，向市民游客传递“全民健身”
正能量。

最近几届啤酒节广受关注的斗腕公开赛，也
于7月19日迎来首个比赛日。19日下午，包括成
年组、青年组、大师组共计11个组别的左手赛，在
金沙滩啤酒城西啤酒文化广场举行。来自全国各
地的斗腕高手齐聚，为市民游客带来紧张而又刺
激的观赛体验。

据悉，斗腕比赛在国际上已经有七十多年历
史，拥有 WAF亚锦赛、PAL 冠军赛等众多国际赛
事，本次比赛是国内 A 类赛事，来自全国各地近
200 名斗腕运动员齐聚金沙滩啤酒城，用激情和
热血点燃夏天。

本届青岛时尚体育节斗腕公开赛设专业组、
青年组（23周岁以下）、大师组（40周岁以上）和女
子组左右手比赛共24个组别。让不同性别、体重、
年龄的选手加入，把原来普通的掰手腕打造成人
人参与、广为人知的大众体育竞技项目，通过沉浸
式场景的设计与潮创文化的融合传递斗腕潮酷理
念。而作为本次斗腕公开赛的重头戏，中国力量
举83公斤级全国冠军张迎春也将参赛。

7月 21日，青岛时尚体育节斗腕公开赛将迎
来决赛，届时多位斗腕高手将同场比拼、燃爆现
场。此外，斗腕公开赛现场还将开展一系列的趣
味互动，市民游客在观赏赛事的同时，还能赢取精
美赛事纪念礼品。

据了解，今年时尚体育节活动在赛事规格上
做到更高、影响力更大，更加注重年轻化、多元化，
更加注重参与性、互动性，预计吸引全国各地参赛
选手6000余人。其中，由国际台克球联合会主办
的国际台克球巡回赛，是时尚体育节首次引入的
国际级赛事，预计将吸引来自10多个国家和地区
的 80 余名运动员报名参赛，赛事规格、参赛范围
创历届之最。

拳王争霸赛、斗腕、台克球等赛事轮番上阵，青岛时尚体育节主题曲和主题舞蹈首次亮相——

“体育+节庆”，丰富旅游场景释放时尚魅力
□青岛日报/观海新闻记者 王 凯

■“琴岛雄风”拳王争霸赛激情开战。

■扣人心弦的斗腕公开赛。

“啤酒欢乐女神”暨啤酒节宣推官选拔赛首场半决赛举办

15位“啤酒欢乐女神”同台PK
□青岛日报/观海新闻记者 王 凯 通讯员 李 涛
本报7月20日讯 20日晚，第33届青岛国际啤酒节“啤酒欢乐女神”

暨青岛国际啤酒节啤酒宣推官选拔赛首场半决赛在金沙滩啤酒城举行，
15位选手以歌曲、舞蹈、走秀等艺术形式展现“欢乐”魅力。最终经过两
轮比拼，本场半决赛5位选手晋级总决赛。

自第8届青岛国际啤酒节开启的“啤酒女神”选拔，成为啤酒节发展
史上一张靓丽的名片。本届啤酒节首次在全国范围内开展“啤酒欢乐女
神”选拔活动，大赛设成都、郑州、济南、青岛四个海选
分赛区，影响力更广、关注度更高，共选拔出45名选手
进入半决赛。

本次评选打破了同类赛事对颜值、身高、年龄等的
限制要求，只要年满 18 周岁，阳光健康、积极向上，认
为自己能代表欢乐、能为人们带来欢乐的女性均可报
名参加。“本次评选以大众化、时尚性为特点，结合‘欢
乐’和‘啤酒’两大主题，面向全国选拔‘啤酒欢乐女
神’，这也为本届青岛国际啤酒节注入更多时尚、活力
元素。”活动执行方负责人姜萌表示。

据悉，几场半决赛最终脱颖而出的 15 名选
手，将齐聚 8 月 4 日举行的总决赛，争夺第 33 届
青岛国际啤酒节“啤酒欢乐女
神”暨啤酒节宣推官荣誉称
号。本次大赛最高奖金3万
元 ，获 奖 者 还 将 签 约
MCN 公司，通过网络向
世界展示一个全新的青
岛国际啤酒节形象。